_______________________________________________________________________

Associação Centro do Idoso Vida Mais
Rua Farmacêutico Antônio Serra, 345 – Vila Penha do Rio do Peixe – Itapira / SP

Tel.: (19) 3843-7848 – E-Mail: vidamais@vidamaisitapira.com.br – Site: www.vidamaisitapira.com.br

Ofício: 06/2022

Para: Secretaria de Promoção Social de Itapira
Assunto: Justificativa e autorização para deposito

 Itapira, 17 de janeiro de 2022.

Prezado Senhora,

Regina Ramil Marella

 Informamos referente ao chamamento público 004/2021 e para fins de prestação de contas do mês

de janeiro/2022 que em 17 de janeiro de 2022 o Centro do Idoso Vida mais fez um depósito com recursos

próprio no valor de R$ 100,00 para manutenção de tarifa da Conta Corrente n° 53420X. O Valor da tarifa

neste mês foi de R$ 66,00 debitado em 20 de janeiro de 2022.

Sendo o que tínhamos para o momento.

Atenciosamente,

______________________________

Pedro H. Martins
Gerente Geral

mailto:vidamais@vidamaisitapira.com.br
http://www.vidamaisitapira.com.br/